
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), Župan Istarske županije dana 11. svibnja 2022. godine, 
donosi 
 

 
ODLUKU 

O  III. IZMJENAMA I DOPUNAMA PLANA NABAVE ISTARSKE ŽUPANIJE U PRORAČUNSKOJ 2022. GODINI 
 
 

u Odluci o Planu nabave Istarske županije u proračunskoj 2022. godini KLASA: 406-01/22-02/01; URBROJ: 2163-01-01/3-22-02 od 14. siječnja 
2022. g.; URBROJ: 2163-01/11-22-04 od 14. veljače 2022. g. te URBROJ: 2163-01/11-22-06 od 13. travnja 2022. g.  članak 1. mijenja se i glasi: 
 

 
„Članak 1. 

 

Postupci nabave za robu i usluge procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 kn do 200.000,00 kn, odnosno do 500.000,00 kn za radove prikazani su 

u sljedećoj tablici: 

 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne) 

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano 
iz Fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena Planirano 

trajanje 
ugovora  
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-22-JN 

Usluge popravka i održavanja 

rashladnih skupina i centralnog 

grijanja 

50700000-2 150.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 

12 
226126, 
226127 

 

2-22-JN 
Usluge čišćenja, servisiranja i 

održavanja klima uređaja 
50730000-1 30.000,00  

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

04/2022 

12 
226126, 
226127 

 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne) 

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano 
iz Fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena Planirano 

trajanje 
ugovora  
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3-22-JN 
Bojanje i gletanje uredskih prostorija, 

Labin, G,Martinuzzi 
45442100-8 37.500,00  

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

04/2022 

12 
226126, 
226127 

 

4-22-JN Ventilatori i uređaji za klimatizaciju  39717000-1 99.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 

12 
226159, 
226160 

 

5-22-JN Uređenje okoliša - CIS 77310000-6 30.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 

12 
226126, 
226127 

 

6-22-JN 

Izrada popisa javnog 

dokumentarnog gradiva sa rokovima 

čuvanja 

79990000-0 35.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

02/2022 

10 
226120, 
226121 

 

7-22-JN Popravak i održavanje vozila 50112000-3 199.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

02/2022 

12 
226126 
226127 

 

8-22-JN Usluge pranja službenih automobila 50112300-6 25.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

02/2022 

12 
226126 
226127 

 

9-22-JN 
Nabava auto guma za službena 

vozila 
34351100-3 69.200,00  

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

02/2022  

12 
226110 
226111 

 

10-22-JN Uredski materijal 

30197640-4 

30199000-0 

22852000-7 

199.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 

12 
226106, 
226107 

 

11-22-JN 
Dezinfekcijska sredstva i sredstva za 

čišćenje 
39830000-9 150.000,00  

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

02/2022 

12 
226098, 
226099 

 

12-22-JN Nabava aparata i vode za piće 15981100-9 45.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 

12 
226131, 
226132 

 

13-22-JN 
Prehrambeni proizvodi i piće  

(za potrebe čajne kuhinje) 
15800000-6 60.000,00  

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

02/2022 

12 
226149  



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne) 

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano 
iz Fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena Planirano 

trajanje 
ugovora  
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

14-22-JN 
Uredska oprema i namještaj za 

upravne odjele Istarske županije 
39130000-2 185.000,00  

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

04/2022 

8 
226157, 
226158 

 

15-22-JN Uređenje prostora za arhivu - Poreč 45400000-1 35.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

02/2022 

6 
226126, 
226127 

 

16-22-JN 
Zaštićeni obrasci i tiskanice državnih 

matica 
22820000-4 150.000,00  

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 

12 
226106  

17-22-JN 

Usluge prijevoza, seljenja i slaganja 

arhivske građe te usluge preseljenja 

uredskog namještaja 

60161000-4 95.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

02/2022 

12 
226118, 
226119 

 

18-22-JN 
Usluge upravljanja arhivskim i 

registraturnim gradivom 
92512000-3 90.000,00  

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

05/2022 

12 
226122, 
226123 

 

19-22-JN Arhivske police 39131100-0 60.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

02/2022 

6 
226157, 
226158 

 

 20-22-JN Arhivske mape 30191100-5 
24.000,00  

40.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 

3 
226106, 
226107 

U II. IiD Plana 
izmjenjena PV 

nabave  

21-22-JN Usluge pravne pomoći 79111000-5 99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 

12  
226138 

Izuzeće od 
primjene 

temeljem čl. 
30. ZJN 

22-22-JN 

Usluge medijskog treninga, 

praćenja medijskih objava i 

monitoringa TV formata 

79342000-3 180.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 

12 
226130  



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne) 

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano 
iz Fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena Planirano 

trajanje 
ugovora  
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

23-22-JN 

Usluge vođenja društvenih mreža – 

planiranje i izrada strategije, 

kreiranje sadržaja i komunikacija 

79342000-3 

79341200-8 
180.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 

12 
226130 

Izmijenjen 
CPV u I. IiD 

Plana 

23.1-22-JN Usluge pravno-poslovnog portala 64216200-5 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica Ne 

02/2022 

12 
226100 
226101 

Uvršteno u I. 
IiD Plana 

23.2-22-JN Grafičke usluge 79820000-8 35.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

04/2022 

9 
226140 

Uvršteno u II. 
IiD Plana 

23.3-22-JN 

Objava Proračuna u malom Istarske 

županije – vodič za građane 

(dvojezično) 

79342000-3 97.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica Ne 

04/2022 

2 
226130 

Uvršteno u II. 
IiD Plana 

23.4-22-JN 

Javne govorne usluge u 
nepokretnoj mreži, usluge 
prijenosa podataka i usluge 
stalnog pristupa internetu 

64210000-1  99.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

04/2022 

2 
226124 
226125 

Uvršteno u III. 
IiD Plana 

23.5-22-JN 
Nabavka i postavljanje laminata – 
Pula, Splitska 14,  V. kat 

45432100-5 35.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

05/2022 

4 
226126 
226127 

Uvršteno u III. 
IiD Plana 

 ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

24-22-JN 
Usluge računalne potpore 

(Održavanje web stranica) 
72610000-9 40.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

10/2022 

12  
226165  

25-22-JN 

Održavanje i pravo korištenja novih 

verzija antivirus i antispam 

programa za poslužitelje 

elektroničke pošte 

48761000-0 90.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne 

Narudžbenica 

Ugovor 
Ne 

07/2022 

12 

226164 

226174 

U II. IiD Plana 
izmjenjen 

navod o vrsti 
ugovora  



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne) 

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano 
iz Fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena Planirano 

trajanje 
ugovora  
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

26-22-JN 

Održavanje postojećih licenci Quest 

Metalogix Archive Manager for 

Exchange 

48223000-7 40.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne 

Narudžbenica 

Ugovor 
Ne 

07/2022 

12 

226164 

226174 

U II. IiD Plana 
izmjenjen 

navod o vrsti 
ugovora  

27-22-JN 
Produženo jamstvo za HP serversku 

infrastrukturu 
50312000-5 120.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

07/2022 

12 
226165  

28-22-JN 
Sistemske nadogradnje računalne 

infrastrukture 
72253000-3 80.000,00 

Jednostavna 

nabava 
Ne 

Narudžbenica 

Ugovor 
Ne 

09/2022 

3 
226170 

U II. IiD Plana 
izmjenjen 

navod o vrsti 
ugovora  

29-22-JN 
Održavanje postojećih licenci MS 
Dynamics AX  

72267000-4 95.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica Ne 

01/2022 

12 
226164  

29.1-22-JN Obnova licenci Fortinet servisa   48760000-3 25.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

04/2022 

12 

226164 

226174 

Uvršteno u III. 

IiD Plana 

 STRUČNA SLUŽBA SKUPŠTINE  

30-22-JN 
Usluge tiskanja Službenih novina 
Istarske županije  

79823000-9 195.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 

12 
226140  

31-22-JN Televizijske usluge  92220000-9 36.000,00 
Jednostavna 

nabava  
Ne Narudžbenica Ne 

01/2022 

12 
220014 

Izuzeće od 
primjene 

temeljem čl. 
30. ZJN 

 UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

32-22-JN 
Akcijski plan gospodarenja 
komunalnim otpadom u Istarskoj 
županiji 

71243000-3 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 
6 

220110  



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne) 

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano 
iz Fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena Planirano 

trajanje 
ugovora  
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

33-22-JN 
Granice pomorskog dobra – izrada 
geodetskih podloga za područje 
Limskog zaljeva 

71355000-1 160.000,00 
Jednostavna 

nabava Ne Ugovor Ne 
02/2022 

6 
220119  

34-22-JN 
Granice pomorskog dobra – izrada 
geodetskog elaborata na dijelu k.o. 
Bale 

71355000-1 
 

30.000,00 
 

Jednostavna 
nabava Ne Ugovor Ne 

06/2022 
3 

220119  

35-22-JN 

Granice pomorskog dobra – izrada 
geodetskih elaborata za područje 
Punta Corrente i područje Cuvi 
(Rovinj) 

71355000-1 50.000,00 

 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

02/2022 
3 

220119  

36-22-JN 
Projekt FIRESPILL - Izrada 
publikacija  (Crtani strip i slikovnica) 

79341400-0 54.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Da 

03/2022 
7 

220157 
220158 

 

37-22-JN 
Projekt FIRESPILL –usluga 
dizajnerske i grafičke pripreme, 
tiska i oglašavanja na autobusima 

79341400-0 54.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Da 

05/2022 
4 

220157 
220158 

 

38-22-JN 

Projekt FIRESPILL - Usluga izrade 
Programa za specijalizirane 
tečajeve i provedba specijaliziranih 
tečajeva 

80510000-2 75.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Da 

07/2022 
4 

220161 
220162 

 

 UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO 

39-22-JN 
Aktivna recenzija detaljne projektne 
dokumentacije Sustava javnog 
navodnjavanja Čepić polje 

71242000-6 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 
30 

220783  
220792  
220795  

i projekcije 
Proračuna IŽ 

za 2023. i 
2024. 

 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne) 

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano 
iz Fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena Planirano 

trajanje 
ugovora  
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

40-22-JN 

Aktivna recenzija Idejnog projekta, 
Koncepcijskog rješenja, 
Agronomske osnove, Studije 
izvodljivosti, Elaborata zaštite 
okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Žmergo-Brtonigla 

71242000-6 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 
30  

220783  
220788  
220795 

i projekcije 
Proračuna IŽ 

za 2023. i 
2024. 

 

41-22-JN 

Aktivna recenzija Idejnog projekta, 
Koncepcijskog rješenja, 
Agronomske osnove, Studije 
izvodljivosti, Elaborata zaštite 
okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Brtonigla-Fiorini 

71242000-6 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 
30  

220783  
220788  
220795  

i projekcije 
Proračuna IŽ 

za 2023. i 
2024. 

 

42-22-JN 

Aktivna recenzija Idejnog projekta, 
Koncepcijskog rješenja, 
Agronomske osnove, Studije 
izvodljivosti, Elaborata zaštite 
okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Buje I. 

71242000-6 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 
30  

220783  
220790  
220795 

i projekcije 
Proračuna IŽ 

za 2023. i 
2024. 

 

43-22-JN 
Predinvesticijska studija Sustava 
javnog navodnjavanja Vodnjan 

71242000-6 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 
18  

220783  
220787  
220795 

i projekcije 
Proračuna IŽ 

 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne) 

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano 
iz Fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena Planirano 

trajanje 
ugovora  
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

za 2023. i 
2024. 

44-22-JN 
Predinvesticijska studija Sustava 
javnog navodnjavanja Donja Raša 

71242000-6 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 
18  

220783  
220791  
220795 

i projekcije 
Proračuna IŽ 

za 2023. i 
2024.  

 

45-22-JN 
Kontrola dokumentacije u izgradnji 
Sustava javnog navodnjavanja 
Červar Porat-Bašarinka 

85312320-8 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 
6 

220781 
220782 
220783 
220784 
220785 
220786 
220794 
220795 
220797 

 

46-22-JN 

Podrška u pripremi dokumentacije 
za izgradnju Sustava javnog 
navodnjavanja Petrovija putem EU 
fondova 

85312320-8 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 
12 

220783 
220789  
220795  
220806 
220807 

i projekcije 
Proračuna IŽ 

za 2023. 

 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne) 

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano 
iz Fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena Planirano 

trajanje 
ugovora  
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

46.1-22-JN 

Istraživanje i usporedba postojećih 
podatka i baza podataka te 
osmišljavanje protokola za praćenje 
invazivnih vrsta u ribarstvu i 
akvakulturi  
 

77700000-7 120.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Da 

04/2022 
7 

220852 
220851 

Uvršteno u II. 
IiD Plana 

 UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

47-22-JN 
Dar u naravi za zaposlenike 
Istarske županije 

79630000-9 189.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica Ne 

11/2022 
2  

Više pozicija  

48-22-JN Tisak poreznih rješenja 79820000-8 50.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

4/2022 
12 

226140  

 UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

49-22-JN 
 

2. izmjena i dopuna glavnog 
projekta za rekonstrukciju i 
dogradnju Centra za Kompetentno 
cjeloživotno razvijanje Inovativnih 
znanja i vještina u sektoru 
ugostiteljstva i turizma Pula - KLIK 
Pula 

71242000-6 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 
2 
 

222025  

50-22-JN 
Strategija obrazovanja Istarske 
županije 

71241000-9 80.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica Ne 

04/2022 
6 

221978  

51-22-JN 
Usluga stručnjaka za tehničku 
podršku e-Škole za 2022.g. 

72253000-3 195.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

 
01/2022 

12 
 

221979  



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne) 

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano 
iz Fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena Planirano 

trajanje 
ugovora  
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

51.1-22-JN 
Provedba Građanskog odgoja i 
obrazovanja u osnovnim školama 
čiji je osnivač Istarska županija 

80522000-9 84.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica Ne 

05/2022 
18 

221980 
Uvršteno u III. 
IiD Plana 

 UO ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB 

52-22-JN 
Usluga zbrinjavanja infektivnog 
otpada za potrebe Istarske županije 
u 2022. godini 

90520000-8 160.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022  
12  

220879  

53-22-JN 
Usluga smještaja organizirane 
karantene 

98341000-5 160.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 
12  

220880  

54-22-JN 
Usluga prehrane u organiziranoj 
karanteni 

55523000-2 120.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 
12  

220880  

 UO ZA TALIJANSKU NACIONALNU MANJINU I DRUGE ETNIČKE SKUPINE 

55-22-JN 

Usluge knjigovodstvenog servisa za 
vijeća i predstavnike nacionalnih 
manjina Istarske županije 
 

79211100-7 55.200,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 
12 

225999  

56-22-JN 
Usluge emitiranja tjednih vijesti na 
talijanskom jeziku „Panoramica 
settimanale“ 

79341000-6 22.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 
12 

226023 

Izuzeće od 
primjene 

temeljem čl. 
30. ZJN 

57-22-JN 
Usluge emitiranja mjesečne emisije 
„Multikulturalnost u Istri“ 

79341000-6 22.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 
12 

226005 

Izuzeće od 
primjene 

temeljem čl. 
30. ZJN 

58-22-JN 
Usluge jezičnog laboratorija 
talijanskog jezika za predškolarce 

80580000-3 168.500,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

08/2022 
8 

226007 
226008 
226006 

 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne) 

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano 
iz Fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena Planirano 

trajanje 
ugovora  
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

225989 

 UO ZA KULTURU I ZAVIČAJNOST 

59-22-JN 

Izrada i izdavanje priloga QUI 
REGIONE u dnevnim novinama na 
talijanskom jeziku 
 

79342000-3 20.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 

12 
220303 

Izuzeće od 
primjene 

temeljem čl. 
30. ZJN 

60-22-JN 
Usluga emitiranja emisije o kulturi 
ARTISTRA 

64228000-0 36.000,00  
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

     01/2022 
12 

 220303 

Izuzeće od 
primjene 

temeljem čl. 
30. ZJN 

60.1-22-JN 

Usluga izrade promotivnih 
materijala u okviru projekta TAKE IT 
SLOW 

 

22462000-6 

 

170.000,00 

 

Jednostavna 
nabava 

Ne Ugovor Da 

 

4/2022 

5 

 

220373 
220374 

Uvršteno u II. 
IiD Plana 

60.2-22-JN 

Stručni nadzor na rekonstrukciji 
građevine gospodarske namjene-
Kuća istarskih kaštela (Faza 3.) 71247000-1       54.000,00  

Jednostavna      
  nabava 

Ne     Ugovor   Ne 
       03/2022 
            2 

220340.01 
220340 
220339 

Uvršteno u II. 
IiD Plana. 

U III. IiD Plana 
dodane su 

nove pozicije. 

60.3-22-JN 

Rekonstrukcija građevine 
gospodarske namjene-Kuća 
istarskih kaštela (Faza 3.) 45454000-4 365.000,00 

Jednostavna 
nabava 

Ne Ugovor Ne 
03/2022 

2 
220340 
220339 

Uvršteno u II. 
IiD Plana. 

U III. IiD Plana 
dodana nova 

pozicija. 

 UO ZA GOSPODARSTVO 

61-22-JN 
Usluga izrade Plana razvoja 
poslovnih zona 

73220000-0 
80.000,00 
199.000,00 

Jednostavna 
nabava 

Ne Ugovor Ne 
02/2022 
03/2022 

10 

 
226277 
226138 

U II. IiD Plana  
izmjenjenja 

PV, planirani 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne) 

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano 
iz Fondova 

EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena Planirano 

trajanje 
ugovora  
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 početak 
postupka i 
pozicija. 

62-22-JN 
Usluga izrade studije „Mreža 
punionica na alternativna goriva u 
IŽ“ 

90712400-5 160.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

02/2022 
10 

226291  

63-22-JN 
Usluga izrade geo-portala poslovnih 
zona u Istarskoj županiji 

48825000-7 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

02/2022                
10 

226283  

63.1-22-JN 
Usluga izrade Plana razvoja IT 
sektora 

72222000-7 199.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

03/2022 
10 

226282 

U II. IiD Plana  
predmet 

nabave brisan 
u JN i 

prebačen u 
jednostavnu 

nabavu 

 UO ZA TURIZAM 

64-22-JN Edukacija ugostitelja 80531000-5 24.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 
11 

220273 
Uvršteno u I. 
IiD Plana 

65-22-JN 
Certificiranje eko-prijateljskog 
smještaja 

90713000-8 45.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 
11 

220284 
Uvršteno u I. 

IiD Plana 

66-22-JN Tisak eko brošure 79810000-5 48.000,00 
Jednostavna 

nabava 
Ne Narudžbenica Ne 

12/2022 
1 

220287 
Uvršteno u I. 

IiD Plana 

  



 

Članak 2. mijenja se i glasi:  

„Članak 2. 

 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od 200.000,00 kn za robe i usluge, odnosno 500.000,00 kn za radove prikazane su u tablici koja 

je sastavni dio ovog članka. 

 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne)  

Sklapa li se 
okvirni 

sporazum, 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano 

trajanje ugovora 
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-22-MV Zaštitarske i čuvarske usluge 79713000-5 310.000,00  
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor Ne 

05/2022 
12 

226145, 
226146 

 

2-22-MV Nabava tonera i tinti 30125000-1 600.000,00  
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor Ne 

09/2022 
12 

226104, 
226105 

 

3-22-MV 

Usluge oglašavanja – izrada, 

tiskanje i distribuiranje tjednog 

priloga u radu Istarske županije u 

dnevnim novinama 

79342000-3 480.000,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor Ne 

01/2022 
12 

226130, 
220303, 
220744, 
220267 

 

4-22-MV Poštanske usluge 64110000-0 1.500.000,00  
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor Ne 

06/2022 

12 

226116, 
226117 

 

ODRŽAVANJE I RAZVOJ INFORMATIČKOG SUSTAVA 

5-22-MV Najam ispisnog rješenja 70200000-3 400.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
09/2022 

12 

226166 
226175 

 

6-22-MV 
Održavanje financijsko-
računovodstvenih i poreznih 
aplikacija 

72267000-4 576.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
01/2022 

12 
226165  

7-22-MV Održavanje e-Aplikacija  72267000-4 
1.280.000,00 

 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
01/2022 

12 
226165 
226175 

 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne)  

Sklapa li se 
okvirni 

sporazum, 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano 

trajanje ugovora 
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

8-22-MV Računala i računalna oprema 

30213100-6 
30230000-0 
30231000-7 
30216000-6 
30232100-5 
30213200-7 
30213300-8 

440.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
04/2022 

24 
226169 
226179 

 

UO ZA OBRAZOVANJE, SPORT I TEHNIČKU KULTURU 

9-22-MV 

Radovi na rekonstrukciji i 
dogradnji Centra za 
Kompetentno cjeloživotno 
razvijanje Inovativnih znanja i 
vještina u sektoru ugostiteljstva i 
turizma Pula - KLIK Pula 

45214220-8 
26.700.000,00 
34.000.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Da 
04/2022 

15 

222024 
222025 

i projekcije  
Proračuna 

IŽ za 
2023.g. 

U III. IiD Plana  
izmjenjenja PV 

9.1-22-MV 

Projektantski nadzor tijekom 
rekonstrukcije i dogradnje Centra 
za Kompetentno cjeloživotno 
razvijanje Inovativnih znanja i 
vještina u sektoru ugostiteljstva i 
turizma Pula – KLIK Pula 

71248000-8 400.000,00 

Pregovarački 
postupak 
bez 
prethodne 
objave 
poziva na 
nadmetanje 
 

Ne Ugovor Ne 
03/2022 

12 
222025 

Uvršteno u II. 
IiD Plana 

9.2-22-MV 
Radovi izgradnje dizala na zgradi 
Društvenog centra Pula 

45214220-8 i 
45313100-5 

1.800.000,00  
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
05/2022 

6 

221994 i 
Projekcija 
Proračuna 
IŽ za 2023. 

godinu 

Uvršteno u III. 
IiD Plana 

UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne)  

Sklapa li se 
okvirni 

sporazum, 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano 

trajanje ugovora 
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

10-22-MV 

Planovi lučkih uprava IŽ za 
prihvat i rukovanje otpadom u 
lukama (LU Pula, LU Rabac, LU 
Poreč, LU Umag-Novigrad i LU 
Rovinj) 

71243000-3 320.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
03/2022 

6 
220120 

 

11-22-MV 
Usluge čišćenja ekološkim 
brodom na moru 

60651300-9 830.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne 
Okvirni 

sporazum 
Ne 

03/2022 
24 

220117 
220118 

i projekcije 
Proračuna 

IŽ za 
2023.g. 

 

12-22-MV 

Projekt Firespill – nabava broda 
za potrebe vatrogastva na moru 

 
Projekt Firespill – nabava brodice 
za potrebe vatrogastva na moru 

 

34521000-5 
1.200.000,00 

 
1.400.000,00 

Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Da 

02/2022 
04/2022 

10 
6 

220167 
220168 

U II. IiD Plana 
nabave 

izmjenjen  
naziv 

predmeta 
nabave, PV, 

planirani 
početak i 
planirano 
trajanje 
ugovora 

UO ZA GOSPODARSTVO 

13-22-MV 
Usluga izrade Plana razvoja IT 
sektora 

72222000-7 240.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
02/2022 

10 
226282 

Brisano u II. 
IiD Plana i 
predmet 
nabave 

prebačen u 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne)  

Sklapa li se 
okvirni 

sporazum, 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano 

trajanje ugovora 
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

jednostavnu 
nabavu 

14-22-MV 
Digitalna škola budućnosti – 
analitička podloga stanja 
opremljenosti škola 

72222000-7 240.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
02/2022 

10 
226285  

15-22-MV 

Usluga izrade Studije 
energetskih potencijala iz 
obnovljivih izvora na zgradama u 
javnom vlasništvu 

90712400-5 280.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
02/2022 

10 
226289  

UO ZA POLJOPRIVREDU, ŠUMARSTVO, LOVSTVO, RIBARSTVO I VODNO GOSPODARSTVO 

16-22-MV 

Idejni projekt, Koncepcijsko 
rješenje, Agronomska osnova, 
Studija izvodljivosti, Elaborat 
zaštite okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Žmergo-Brtonigla 

71242000-6 1.600.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
03/2022 

30 

220783  
220788 
220795 

i projekcije 
Proračuna 
IŽ za 2023. 

i 2024. 

 

17-22-MV 

Idejni projekt, Koncepcijsko 
rješenje, Agronomska osnova, 
Studija izvodljivosti, Elaborat 
zaštite okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Brtonigla-Fiorini 

71242000-6 1.600.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
03/2022 

30  

220783  
220788  
220795  

i projekcije 
Proračuna 
IŽ za 2023. 

i 2024. 

 

18-22-MV 
Idejni projekt, Koncepcijsko 
rješenje, Agronomska osnova, 
Studija izvodljivosti, Elaborat 

71242000-6 1.600.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
03/2022 

30 

220783  
220790  
220795  

 



 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne)  

Sklapa li se 
okvirni 

sporazum, 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano 

trajanje ugovora 
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

zaštite okoliša Sustava javnog 
navodnjavanja Buje I. 

i projekcije 
Proračuna 
IŽ za 2023. 

i 2024. 

19-22-MV 
Detaljna projektna 
dokumentacija Sustava javnog 
navodnjavanja Čepić polje 

71242000-6 1.600.000,00 
 

Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
03/2022 

30 

220783  
220792  
220795  

i projekcije 
Proračuna 
IŽ za 2023. 

i 2024. 

 

20-22-MV 
Druga novelacija Plana 
navodnjavanja Istarske županije 

71242000-6 1.000.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
09/2022 

30 

220783  
220795  

i projekcije 
Proračuna 
IŽ za 2023. 

i 2024. 

 

21-22-MV 

Strategija razvoja poljoprivrede i 
ruralnog prostora Istarske 
županije za period 2022. do 
2030. 

79410000-1 800.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
05/2022 

18  

220815 
i projekcije 
Proračuna 
IŽ za 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Članak 3. 

 Nabave procijenjenih vrijednosti veće od europskih pragova, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe  

Sklapa li se 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 

postupka 
Pozicija Napomena 

Planirano 
trajanje ugovora 

(u mj) 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

UO ZA ODRŽIVI RAZVOJ 

1-22-VV 
Projekt FIRESPILL – nabava 
brana i popratne opreme za 
sprječavanje onečišćenja mora 

35112000-2 2.520.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Da 
04/2022 

6 
220165 
220166 

 

UO ZA PRORAČUN I FINANCIJE 

2-22-VV 
Sustav financijsko 
računovodstvenih aplikacija 

48442000-8 7.500.000,00 
Otvoreni 
postupak 

Ne Ugovor Ne 
04/2022 

48 

226170, 
projekcije 

2023. i 
2024 

Uvršteno u II. 
IiD Plana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Članak 4. mijenja se i glasi: 

Članak 4. 

Povremene zajedničke nabave neovisne o vrijednostima, prikazane su u tablici koja je sastavni dio ovog članka. 

 

 

 

 

Ev.br. 
nabave 

Predmet nabave 
Brojčana 
oznaka 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 
(da/ne)  

Sklapa li se 
okvirni 

sporazum, 
ugovor ili 

narudžbenica 

Financirano iz 
Fondova EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Pozicija Napomena 
Planirano 

trajanje ugovora 
(u mj.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

ZAJEDNIČKI TROŠKOVI 

1-22-ZN 

Javne govorne usluge u 
nepokretnoj mreži, usluge 
prijenosa podataka i usluge 
stalnog pristupa internetu 

64210000-1 540.000,00 
Otvoreni 

postupak 
Ne Ugovor Ne 

04/2022 
7 

226124 
226125 

Uvršteno u III. 
IiD Plana 

 

 

 

 

 



 

Članak 5. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
KLASA/CLASSE: 406-01/22-02/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-08 
Pula-Pola, 11. svibnja 2022. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

   ISTARSKA ŽUPANIJA 

                 
 

 ŽUPAN  
  Boris Miletić 

 
 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjeli i Službe u Istarskoj županiji - svima 

2. Pismohrana, ovdje  



 

 

 
 
 
  


		2022-05-19T15:50:07+0200
	Istarska županija
	eUprava




